
SMLOUVA O DÍLO

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace,
Dvořákova 11, 657 70 Brno
iČ: 00094820,
DIČ: CZ00094820
účet Č. 2110126623 /2700
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl Pr., vložka 30
zastoupené: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem NDB
(dále jen „Objednatel“)

a

Intuito s.r.o.
Okružní 876/19 b, 63800 Brno
IČ: 07923104
DIČ; CZ07923 104
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, spisová značka C 110686
Zastoupená: Ing. Michalem Jedonem
(dále jen „Zhotovitel ‘,)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O VYTVOŘENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK
dle * 2586 a násl. zákona Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení díla — webových stránek www.divadelnisvet.cz
a založení webhostingu (dále jen „Stránky“). Výsledný předmět Smlouvy je určen pro užití
Objednatelem.
1.2. Uvedené Stránky budou postaveny na redakčním systému WordPress podle technické
specifikace, která je jako příloha č.1 nedílnou součástí této Smlouvy. Součástí závazku zhotovitele
je i uvedení díla do provozu a zaškolení objednatele.
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu dle čl. 4 této smlouvy.
Učelem této smlouvy je vytvoření a užití díla.
Zhotovitel poskytuje plnění z této smlouvy na vlastní náklady a odpovědnost.
Zhotovitel nemůže dílo výše specifikované užít a poskytnout jinému bez souhlasu objednatele.

2. Čas a místo plnění
2.1. Stránky budou zhotoveny a předány u objednatele do 15.3. 2021. Před konečným předáním
projdou Stránky testovacím provozem, aby byly odstraněny nedostatky a chyby.
Přesný termín předání bude upřesněn na základě písemného oznámení Zhotovitele.

3. Povinnosti objednatele
3.1. Objednatel předá Zhotoviteli potřebné podklady a informace do sedmi (7) dní od podpisu této
Smlouvy. Pro počátek běhu dodací lhůty je rozhodný právě den předání podkladů a informací.

4. Povinnosti zhotovitele
4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit Stránky podle zadáni stanoveného Objednatelem a v dohodnuté
lhůtě jej dodat přímo Objednateli.
4.2. Materiál poskytnutý pro provedení a dodání díla je povinen vrátit spolu při předání díla



Objednateli.
4.3. Zhotovitel bude do 30.6. 2021 zajišťovat administraci stránek. Cena za administraci je zahrnuta
v celkové ceně díla.

1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění činností dle předmětu této smlouvy bude
vycházet ze znění výběrového řízení vyhlášeného objednatelem dne 4.2.2021.

2. Zhotovitel se zavazuje, že sjednané vytvoření díla uskuteční jako dílo originální, bude
odpovídat objednanému zadání, ve sjednaném rozsahu a sjednaným způsobem, tj dílo bude
předáno k užívání objednateli via e-mail sedlackova@ndbrno.cz ve lhůtě výše uvedené.

3. Dílo bude předáno objednateli předáním přístupového hesla do administrace.

4. Současně se zhotovitel zavazuje, že předmětné dílo bude mít maximálně dosažitelnou
uměleckou úroveň.

5. Zhotovitel ručí objednateli za jeho původnost a za případné škody, které by v této souvislosti
vznikly objednateli z porušení práv jiných osob.

5. Cena za dílo a způsob placení
5.1. Celková cena za zhotovení Stránek je stanovena částkou 95.400, - Kč bez DPH. DPI-I ve výši
21 % činí 20.034, -Kč. Cena s DPH je stanovena částkou 115.434, -Kč. Jedná se o konečnou sumu,
která nebude překročena.
5.2. Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na vytvoření celého díla dle této
smlouvy a jeho hmotné zachycení, náklady na softwarové vybavení použité pro vytvoření díla
a jeho hmotné zachycení.
5.3. Na stanovenou částku bude vystavena Zhotovitelem faktura.
5.3 Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů odjejího doručení objednateli, faktura bude
vystavena jednorázově po provedení díla.
5.4 Smlouva je podmíněna tím, že Zhotovitel pro případ odeslání faktury e-mailem akceptuje svoji
povinnost si nechat potvrdit doručení faktury ze strany Objednatele s tím, že v opačném případě
platí, že taková faktura nebyla doručena a současně se zavazuje nahradit škodu vzniklou porušením
tohoto závazku. Za potvrzení doručení faktury se pro účely určení obsahu ujednání nepovažuje
automatizované potvrzení o doručení emailu na server příjemce, pokud si odesílatel takové
potvrzení sám vyžádal v prostředí, které využívá k odesílání elektronické pošty.
5.5 V případě, že bude Zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je uveden v
„Registru plátců DPH“ podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, souhlasí se
zajištěním částky DPH přímo ve prospěch správce daně.

6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení
informovat a společně podniknout kroky kjejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá
nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.
6.2. Za vady předmětu Smlouvy odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveném v * 2617 zákona č.
89/2012 Sb. Občanský zákoník.
6.3. Objednatel má právo na odstoupení od Smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady,
které brání jejímu řádnému užívání.
6.4. V důsledku vládních opatření v souvislosti s koronavirovou pandemií se ujednává, že pokud se
při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly být
předvídány, nebo které si Objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude
o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a
jejich cena.



Objednatel má právo užívat dílo neomezeně a výhradně, na území celého světa a je oprávněn
kjakékoliv úpravě díla, jeho zpracování, spojování sjiným dílem, zařazení do díla souborného, a to
v souladu se záměrem objednatele. Objednatel se zavazuje, že nebude se zhotoveným dílem
nakládat zpusobem, který by snižoval jeho hodnotu.
Náhrada Škody: Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli případně vzniklé Škody z titulu
nesplnění svých povinností vyplývajících z článku I. a 2. této smlouvy.

7. ZávČreČná ustanovení
7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně.
7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem. Č. 89/2012 Sb.
Občanský zákoník.
7.3 Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.
7.4. Učastníci si smlouvu přečetli, souhlasí 5 jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním
této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

‚ V
V Brně, V dne..

Objednat Zhotovitel
Národní divadlo Brno p.o. Intuito s.r.o.



Příloha č. 1. — Specifikace požadavků a teclmických parametrů na projekt

Příloha č. I Smlouvy o dílo

Specifikace požadavků a technických parametrů na projekt

Vytvoření webových stránek pro festival Divadelní svět Brno 2021

Obecné a marketingové požadavky na zpracování projektu

Cílem projektu je vytvoření nového webu festivalu Divadelní svět 2021, který bude obsahově a
graficky zpracován tak, aby přispěl k budování povědomí festivalu, jeho programu a zajistil
bezproblémový výběr divadelních představení a nákup vstupenek.

Popis prací — bližší specifikace činností dle smlouvy o dílo

- Zhotovitel bude vycházet ze stávající struktury aktuální verze redakčního systému Wordpress

- Zhotovitel zajistí propojení se současnou doménou www.divadelnisvet.cz

- Zhotovitel přizpůsobí design webu tak, aby zdůraznil specifika festivalu a maximálně usnadnil
používání webu návštěvníkům

- Zhotovitel připraví webové stránky na situaci, že festivalové produkce bude nutné prezentovat
v online podobě (záznamy, podeasty apod.)

- Zhotovitel provede SEQ a SEM analýzu oboru — z analýzy vyjde návrh na seznam klíčových
slov a frází, které podpoří cíle projektu

- Součástí dodávky bude zaškolení objednatele

Požadavky na zpracování projektu, kreativitu a UX

Řešení bude mít responzivní verze zobrazení pro mobilní telefony a tablety. Responzivní verzi
navrhne dodavatel tak, aby usnadnila návštěvníkům webu snadnou orientaci v programové
nabídce festivalu a bezproblémový nákup vstupenek.

- Kreativně zpracovaná vizuální stránka webu a hlavní informační sdělení (poselství, vize,
claimy). Design webu musí podporovat výjimečnost festivalu, jeho značku a prestiž.

- Zhotovitel navrhne zajímavou a přehlednou typografii na web, která umožní přehledné
strukturování a zvýrazňování obsahu, vhodné je i používání infografiky



Technické a funkční požadavky

- Zhotovitel navrhne systém filtrování jednotlivých představení v jednotlivých sekcích a
kategoriích.

- Zhotovitel navrhne řešení tak, aby byla zaručena grafická jednotnost, přehlednost a uživatelská
přívětivost.

- Optimalizace pro zobrazení v běžných prohlížečích jako je Chrome, Firefox, Safari

- Webové stránky budou obsahovat modul fotogalerie a PDF dokumenty

- Součástí webových stránek bude aplikace na vytváření registračního formuláře pro registrování
k odebírání newsletteru. Aplikace bude umožňovat editaci, mazání a export do formátu .xls

- Zapracování fotografií a videí kjednotlivým představením.

Schválení zadavatelem:

.. Realizace bude zahrnovat konzultace se objednatelem k zabezpečení kvalitní přípravy,
zhotovitel a objednatel se budou potkávat minimálně jednou týdně, nedohodnou-li se strany
jinak. Po domluvě je přípustná i forma on-line konzultace.

- Návrh nové struktury, wireframe, primární obsahová sdělení (claimy, slogany, ...)‘

- Objednatel bude mít přístup k průběžným rozpracovaným verzím zhotovitele a průběžně bude
schvalovat jednotlivé části díla.


